
皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、大変お引き立てを頂き有難く厚くお礼申し上げます。

コロナ感染も 5類に引き下げられ行動制限もなくなりバス旅行も復活してまいりました。

弊社も、昨年に引き続き募集企画旅行バスツアーを計画いたしました。旅のカタチも、ずいぶんと変わり

地域の活性化に繋がる体験や研修を兼ねた企画になってきております。久しぶりの方も、旅行好きな方も、

ご夫婦、お友達グループ、ご家族様もまた旅始めませんか。日頃の忙しさも忘れ、リフレッシュして楽しんで

いただき心も新しく一歩前に進む旅にぜひ参加してみませんか！！

旅行案内 食事（朝 1 回・昼 2回・夕 1回）添乗員同行

募集人員 20 名（最少催行人員 15 名） 2名様より受付

申込方法 参加申込書にご記入の上 FAX にてお申込み下さい。

（＊決定しましたら申込書を送ります）

申込締切 各出発日の 21 日前まで（10日前には連絡いたします）

利用交通機関 あすか観光バス又は同等クラス

コース 橿原神宮駅前 8：15（集合） 8：30（出発）

1

日

目

橿原神宮駅前＝＝＝関ドライブイン（休）＝＝＝亀山＝＝＝名古屋西＝＝＝一宮＝＝＝
8：30 10：00～10：15

＝＝＝小牧 JCT＝＝＝虎渓山 PA（休）＝＝＝恵那 IC＝＝＝旅館いち川（昼食）＝＝＝
11：30～11：45 12：20～13：20

＝＝＝馬籠宿（見学）＝＝＝ちこり村（見学）＝＝＝飯田山本 IC＝＝＝＝下條温泉 △
14：00～14：45 15：05～15：45 16：30 頃着

2

日

目

お宿＝＝＝ 杵原学校 ＝＝＝天竜 PA ・・・そらさんぽ・・・天竜峡（出発）＝＝＝
8：30 8：45 9：00～9：45 10：00 10：40

＝＝元善光寺（参拝）＝＝＝ビルツの里酒蔵（昼食）＝＝＝飯田＝＝＝名古屋 JCT＝＝
11：10～12：00 12：30～13：20

＝＝大山田 PA（休）＝＝＝亀山＝＝＝針テラス（休）＝＝＝桜井＝＝＝橿原神宮駅前
14：55～15：10 16：25～16：40 17：30頃着

=====バス ┅┅┅┅ 徒歩 交通状況により時間が変わる場合あり

・大自然の丘の中の一軒宿

・丘の上での深呼吸

・ 180 度見れる露天風呂

・角部屋の森林浴

・駐車場にゴザをひいて見る

・演奏を聞きながら星を見る

イメージ

圧倒的な解放感 星空まで徒歩 0分

◆宿泊場所

お宿 下條温泉郷

月 下 美 人 TEL，0260-27-1008

出発日 3名～4名一室の場合 2名一室の場合

6 月 19 日（水） 45,800 円 47,300 円

7 月 3 日（水） 45,800 円 47,300 円

和室、洋室（2 名）の場合も有り
2 名～3 名・ 4 名～5名様グループ毎に 1室での利用になります。

他のグループのお客様との相部屋の取り扱いはいたしません



★おすすめポイント

登録有形文化財・旧山本中学校杵原校舎

社会の授業の様子 1日目昼食（旅館いち川）イメージ

2 日目の昼食

ちこり

季節のセイロ御膳 イメージ

※ホームページから国内募集企画旅行条件書・お申込み前に必ずお読みください


